会員総会のご案内

会員各位（代議員を除く）

拝啓　平素より京都⼯芸繊維⼤学同窓会の運営にご支援・ご協⼒賜り誠に有難うございます。
　さて、下記のとおり令和５年度代議員総会・会員総会及び懇親会を開催いたします。代議員総会との合同開催でございますので、代議員総会の議決権はございませんが、終了後種々ご意見賜りますよう、ご多忙のところ恐縮でございますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。
　現在のところ、対⾯とオンラインの併⽤で開催の予定でございます。出⽋並びに参加⽅法等につきまして、６月８日（木）までにメールで同窓会事務局までお知らせくださいますようお願い申し上げます。
　議案書及びオンライン接続URLにつきましては、⽇程が近づいてまいりましたら改めてご案内申し上げます。
　どうぞよろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　記
●代議員総会・会員総会
日　　時：令和５年６月１７日（土）１３時３０分から
開催方式：対面とオンライン
対面会場：６０周年記念館１階記念ホール
報告事項（予定）
　１．令和５年度第１回理事会報告
　１．令和４年度事業報告
　２．令和４年度決算報告
　３．監査報告
　４．その他
審議事項（予定）
　議案１．役員（理事、副会長）の交代について
　議案２．会議体規程の一部改正（案）について
　議案３．令和５年度事業計画（案）について
　議案４．支部・基盤同窓会交付金（案）について
　議案５．令和５年度予算（案）について
　議案６．令和６年度代議員総会・会員総会開催時期について
　議案７．その他

総会終了後引き続き
　若手研究者支援プロジェクト採択通知贈呈式及び研究成果報告会を
開催いたします。

●懇親会
日　時：令和５年６月１７日（土）１６時から
場　所：（学内で調整中）
参加費：３，０００円（当日受付にてお支払いください。）

　　　　　　　　　　　　　　　　　                 　以上
------------------------------------------------------------
会員各位（代議員を除く）

（提出⽤様式）
　　京都⼯芸繊維⼤学同窓会
　　　会⻑ ⼋⽥誠治 殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都⼯芸繊維⼤学
ご卒業 年・学科
　　　　　　　　　　　　　　　　　　お名前

●令和５年度代議員総会・会員総会の出⽋等について、以下のとおり回答いたします。
　　□ 対⾯会場でご出席
　　□ オンラインでご出席
　　□ ご欠席

●懇親会の出欠につきまして、以下のとおり回答いたします。
　　□ ご出席
　　□ ご欠席

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
KIT同窓会事務局に、メール（kit-obog@jim.kit.ac.jp）またはFAX（075-724- 7232）で返信してください。